
ALERTA!!! PRIORIDAD ALTA DERECHOS DE PETICIÓN CHAPINERO

Sandra Mary Pereira Lizcano <Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>
Mié 28/02/2024 6:48 PM

Para:Jenny Patricia Vanegas Mesa <Jenny.Mesa@gobiernobogota.gov.co>;Pedro Andres Barrera Alvarado <pedro.barrera@gobiernobogota.gov.co>;Jaime
Hernando Prieto Alvarez <jaime.prieto@gobiernobogota.gov.co>;Sistemas Chapinero <Sistemas.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>;Wilmer Andres
Maldonado Ramirez <wilmer.maldonado@gobiernobogota.gov.co>;Ricardo Andres Sanchez Vargas <ricardo.vargas@gobiernobogota.gov.co>;Juan
Alejandro Mendoza Nossa <juan.mendozan@gobiernobogota.gov.co>;Oscar Fabian Maestre Olaya <oscar.maestre@gobiernobogota.gov.co>;Claudia
Marcela Lopez Serrato <Claudia.Serrato@gobiernobogota.gov.co>
CC:Oscar Yesid Ramos Calderon <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>;Fabiola Vasquez Pedraza <fabiola.vasquez@gobiernobogota.gov.co>;John
Alexander Carrillo Pallares <john.carrillo@gobiernobogota.gov.co>;Blanca Leidy Navarro Dominguez <blanca.navarro@gobiernobogota.gov.co>;Dayhan
Nathaly Benavides Avila <dayhan.benavides@gobiernobogota.gov.co>

Buenas noches agradezco a todos los profesionales que �enen a cargo Derechos de Pe�ción favor DAR PRIORDAD ALTA a los
radicados que se relacionan a con�nuación, que se encuentran SIN RESPUESTA y que están en TERMINOS, PROXIMOS A
VENCER Y VENCIDOS para ges�onar la respuesta los vistos buenos a la mayor brevedad posibles, desde el despacho se  le dará
prioridad  para la firma con el fin de conseguir el acuse de recibo y cierre defini�vo.

ORFEO Usuario ORFEO Días gestión Tipo de pendiente seguimietno 28 febrero

20244600212492 JENNY PATRICIA VANEGAS MESA 46 Pendiente vencidos SIN RESPUESTA

20244600330582 PEDRO ANDRES BARRERA ALVARADO 32 Pendiente vencidos SIN RESPUESTA

20244600283862 PEDRO ANDRES BARRERA ALVARADO 31 Pendiente vencidos SIN RESPUESTA

20244600265772 PEDRO ANDRES BARRERA ALVARADO 30 Pendiente vencidos SIN RESPUESTA

20244600422312 JUAN ANDRES ROJAS SERRANO 14 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

20244600451592 RICARDO ANDRES SANCHEZ VARGAS 11 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

20244600485522 RICARDO ANDRES SANCHEZ VARGAS 9 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

20244600553622 JUAN ALEJANDRO MENDOZA NOSSAN 7 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

20244600586712 OSCAR FABIAN MAESTRE OLAYA 5 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

20244600616532 JUAN ALEJANDRO MENDOZA NOSSAN 3 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

20244600657552 CLAUDIA MARCELA LOPEZ SERRATO 1 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

Agradezco a todos su amable atención y pronta respuesta.

Cordialmente,
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Sandra M. Pereira Lizcano
Secretaría Distrital de Gobierno
Alcaldía Local de Chapinero
Mail: sandra.pereira@gobiernobogota.gov.co
Celular: 300 266 52 30
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